山西水利职业技术学院
2024 年单独招生考生放弃预录取申请

考生姓名：
考生号：
预录取专业名称：
专业所属校区：
由于                                  原因，本人决定放弃
山西水利职业技术学院单独招生拟录取资格。
特此申请

[bookmark: _GoBack]

申请人（签字、手印）：
年     月    日

填写完成后，打印申请书，签字按手印。此处放置身份证原件，拍照于 2024 年 4 月 19日11:00 之前发送至邮箱：sxsyzjb@126.com。